
I \\\\li\\ I\\\\ 1\1\1 \\li\ I\\\\ \\\ \\Ill\\\\\ \\\\Ill \\\li\\\\\ 111\1\11\\1 
TSKRP005KMTX 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

OBJEDNÁVKA  č. A/0043/21/59 
PID: TSKRP005KMTX 

s , t mluvn I s ranv 

Objednatel 

Název Technická správa komunikací hl.  m. Prahy, a.s. IČO 03447286 

Sídlo Řásnovka 7 70/8 DIČ CZ03447286 11 O 00 Praha 1 - Staré Město 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl  B, vložka 20059 

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000 

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Ing. Zdeněk Marz 

Org. jednotka: 4159 Telefon: +420 722 974 753 

E-mail : zdenek.marz@tsk-praha.cz V Praze dne: 

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz 

Datová schránka: mivq4t3 

Dodavatel 
Název Aprea s.r.o. IČO 27245918 

Sídlo Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 DIČ CZ27245918 

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107316 

Plátce DPH [8 JANO □N E 

Bankovní spojení 35-5500280267 /O 1 00 

Kontaktní osoba: Ing. Rudolf Púchy 

Telefo n: +420 737 059 720 

E-mail: puchy@aprea.cz 

E-mail pro účely fa kturace: legner@aprea.cz 

Datová schránka: S6smvs7 

p t Ob" d , k arame ry IJe nav :v 
Plnění (předmět Zvýšení možnosti parkování v ul.  U Waltro vky a Na Hutmance č. akce 1000174 Objednávky) 

Místo plnění Praha 

Termín zahájení Předáním oboustranně podepsané objednávky 

Termín dokončení Dokumentace DVZ včetně rozpočtu 2měsíce od podpisu objednávky 

Technická správa komunikací hl.  m. Prahy, a.s. 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059 
Řásnovka 7 70/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 
Tel. : +420 257 015111. e-mail: tsk@tsk-praha.cz 

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3 



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

(dodání) Aktual. dokumentů IČ včetně vyjádření správců TI 2měsíce od podpisu objednávky
Zajištění vydání platného Stavebního povolení (bez nabytí právní moci) 4měsíce od
podpisu objednávky

Cena, měna (v

Dokumentace DVZ včetně rozpočtu 48.000,- Kč
Aktualizace dokumentů k IČ včetně vyjádření správců TI 17.000,- Kč

případě plátce Cena bez
Zajištění vydání platného Stavebního povolení 35.000,- KčDPH)

Celkem 100.000,-Kč

Záruční doba

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Bližší specifikace 1. DVZ (dokumentace pro výběr zhotovitele) včetně rozpočtů.
Objednávky 2. Aktualizace dokumentů IČ (inženýrské činnosti) včetně vyjádření správců

3. Zajištění vydání platného Stavebního povolení

Další podmínky
FORMA ODEVZDÁNÍ:

pro Dodavatele: • 6x tištěné pare

• 1 x digitálně ve formátu pdf (DVD/flash disk)

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících
s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. li Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám.
Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky
k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-
praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiNOP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil
s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně
příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných
obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací
Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:
1) Cenová nabídka

V Praze dne 20. 7. 2021

Za Objednatele:

Milan
Zach

Digitálně podepsal
Milan Zach
Datum: 2021.07.21
07:02:23 +02'00'

Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami
souhlasí Uméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

Milan Zach, ředitel IÚ

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.c~. Datová schránka: mivq4t3

Ing. Zdeněk~!'~!:~~:~';'~''
Ma rz ~::~ul~:,2:~;;~~:20

Petr Oigit~lnf podep1~I
Pet,Kalout

Ka I ou s ~;:~~~}~~!:::20



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Pokud vyse hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na 
Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s. 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059 
Řásnovka 7 70/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO: 03447 286, DIČ: CZ03447 286 
Tel. : +420 257 015 111. e-mail : tsk@tsk-praha.cz 

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4I3 



apreai■=-
CENOVÁ NABÍDKA

Č. 2021_12_WAL

Akce: Zvýšení možnosti parkování v ul. U Waltrovky a Na Hutmance
Datum: 10.6.2021

Text:

Dovolujeme si předložit cenovou nabídku napředmětnýprojektvnásledujícím rozsahu a
etapách:

1. Zpracování DVZ ( dokumentace pro výběr zhotovitele) včetně rozpočtů

2. Aktualizace dokumentů IČ (inženýrské činnosti) včetně vyjádření správců TI
3. Zajištění stavebního povolení

Ocenění prací pro bod 1 proběhlo dle Sazebníku pro navrhování orientačních nabídkových cen

projektových prací a inženýrských činností (UNIKA), novela 2020/1.Q 2021, dokumentace dle vyhlášky

146/2008 Sb. "Vyhláška o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb", tabulka číslo
1 O, pásmo Ill. (náklady3mil.), celková cena projektu 271.250 KčKč(průměrmezi Cmin a Cmax)

Hodinová sazba (body 2 a 3) je stanovená dle UNIKA, článek2.4.2jako méně náročné práce ve výši
570 Kč/hod.

Nabídková cena pro jednotlivé etapy projektu je následující:

1. 48.000 Kč cca 18 % z celkové ceny projektu
2.17.000Kč cca 3 hodin, hodinová sazba 570Kč/hod
3. 35.000 Kč cca 61 hodin, hodinová sazba 570 Kč/hod

Celková nabídková cena za všechny etapy je v součtu 100.000 Kč + DPH.

Terminy provedení jednotlivých etap projektu jsou tyto:

1. 2 měsíce od podpisu objednávky

2. 2 měsíce od podpisu objednávky
3. 4 měsíce od podpisu objednávky (stavební povolení bez nabytí právní moci)

Termín provedení etapy č. 3 je závislý od dodržování správních lhůt jednotlivými dotčenými
orgány a organizacemi. V případě nedodržení správních lhůt jakýmkoliv dotčeným orgánem či

organizací bude termín provedení etapy č. 3 posun

Aprea, s. r.o.; Ocelářská 35/1354; 190 00 Praha 9; Korespondenční adresa: Na Švihance 1, 120 00 Praha
2

Organizace je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107316; IČO: 27245918; tel: +420 270
004101; e-mail: aprea@aprea.cz ; web: www.aprea.cz


